PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU DA 5ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS
GABINETE DO JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO

EDITAL Nº 00028/2014

22/10/2014

O Dr. , Juiz Federal Diretor do Foro (em exercício) daRAIMUNDO ALVES DE CAMPOS JUNIOR
Seção Judiciária de Alagoas, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO a existência de 24 (vinte e quatro vagas) vagas de estágio em Direito na Sede da
Seção Judiciária de Alagoas, 4(quatro) vagas na Subseção Judiciária de Arapiraca e 01(uma) na Subseção
Judiciária de União dos Palmares

RESOLVE:

I - Convocar os candidatos aprovado na , abaixo relacionados,Seleção de Estagiários de Direito 2014.2
para a apresentação dos documentos necessários à assinatura do Termo de Compromisso de Estágio:

CLASSIFICAÇÃO NOME LOTAÇÃO
1º JESSICA LOURENÇO DE SA SANTOS  ARAPIRACA
2º ALANY ALEXIA CAETANO OLIVEIRA  ARAPIRACA
3º VENCERLON SILVA DE MACEDO  ARAPIRACA
4º ESTELA DA SILVA COSTA  ARAPIRACA

CLASSIFICAÇÃO NOME LOTAÇÃO

1º
PAULA AGUIAR ARAUJO DANTAS
BATISTA  MACEIÓ

2º
THAÍS ANDRADE BASTOS DE ALMEIDA
 MACEIÓ

3º HENRIQUE COLLAR VEITH  MACEIÓ
4º GABRIELA MARTINS LIRA  MACEIÓ
5º ARTHUR GOUVEA MOREIRA LIRA  MACEIÓ
6º RAUL PORANGABA DE FRANÇA  MACEIÓ
7º RONALD PINHEIRO RODRIGUES  MACEIÓ

8º
BELISA NAYARA SOARES DE MELO
PEREIRA  MACEIÓ

9º LAURA TEREZA SOARES GONZAGA  MACEIÓ
10º HENRIQUE RAMOS LAGES  MACEIÓ
11º RHARY GUBERTHO V. DE OLIVEIRA  MACEIÓ

12º
CERES LOUISE DE MENDONCA
BARBOSA  MACEIÓ

13º JONAS FERNANDO GUABIRABA MELO  MACEIÓ
14º LEILA APARECIDA GUEIROS DANTAS  MACEIÓ

JUSTIÇA FEDERAL DE ALAGOAS

Disponibilizado no Diário Oficial Eletrônico nesta data.

Maceió/AL:

Nos termos do Art. 3, caput, da Resolução nº 29/2011 do TRF5, considera-se

publicado no dia útil imediatamente posterior ao da disponibilização.

22/10/2014

15º MYLLENA CAROLINNE GOIS DE PAIVA  MACEIÓ
16º PRISCILA CAROLINE LOPES DE SOUZA  MACEIÓ
17º DAVI FALCÃO BASTOS BELEZA  MACEIÓ
18º IANÁ PRISCILLA DE OLIVEIRA SILVA  MACEIÓ

19º
CARLOS MANOEL CAVALCANTE
TAVARES  MACEIÓ

20º
MELINE LOPES SOARES DO
NASCIMENTO  MACEIÓ

21º JULIO CAVALCANTE DINIZ  MACEIÓ

22º
MARCELA DE SOUZA BORGES
MENDONCA  MACEIÓ

23º LAIS CAVALCANTE SILVA  MACEIÓ
24º LEANGELO GERÔNIMO SILVA BERTO  MACEIÓ

CLASSIFICAÇAO NOME LOTAÇÃO

1º
YASMIN HIADE RODRIGUES DOS
SANTOS  UNIÃO

II – Os candidatos lotados em Maceió deverão comparecer à Seção de Treinamento e Desenvolvimento e
os demais ao Setor de Apoio Administrativo da respectiva Subseção Judiciária, no prazo de cinco dias
úteis, contados a partir da data de publicação desta, no horário das 13h às 18h;

III - Em caso de desinteresse, o candidato deverá informar por escrito a desistência temporária da vaga,
passando a figurar na última posição da lista de convocação.

DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

RAIMUNDO ALVES DE CAMPOS JÚNIOR
JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO EM EXERCÍCIO

JUSTIÇA FEDERAL DE ALAGOAS

Disponibilizado no Diário Oficial Eletrônico nesta data.

Maceió/AL:

Nos termos do Art. 3, caput, da Resolução nº 29/2011 do TRF5, considera-se

publicado no dia útil imediatamente posterior ao da disponibilização.

22/10/2014